

**Objednatel:** **Statutární město Kladno**  
nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno  
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Miroslavem Bernáškem,  
náměstkem primátora  
IČ 234516, DIČ CZ00234516  
Bankovní spojení: KB Kladno, č.ú.čtu [REDAKCE]

(dále jen objednatel)

**Zhotovitel:**

Obchodní firma název : **S u b t e r r a a.s.**  
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1383  
Sídlo : Bezová 1658, 147 14 Praha 4  
Zastoupena : Ing. Petrem Kajerem, ředitelem divize 2  
IČ/DIČ 453 09 612 / CZ 453 09 612  
Bankovní spojení : ČSOB, a.s., Praha, č.ú. [REDAKCE]

(dále jen zhotovitel)

uzavřely tento

**DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O DÍLO**

**uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami dne 18.2.2011**

**Čl. I. Předmět dodatku**

Smluvní strany se dohodly na dodatečných pracích a na změně ceny díla dle změnového listu v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Po vzájemné dohodě se nahrazuje **Čl. IV. Cena díla** výše uvedené smlouvy o dílo novým zněním takto:

Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu za řádně provedené dílo ve výši 54.576.193,- Kč včetně daně z přidané hodnoty. Celková cena je členěna takto:

- |                       |                 |
|-----------------------|-----------------|
| • Cena bez DPH        | 45.480.161,- Kč |
| • DPH (20%)           | 9.096.032,- Kč  |
| • Cena celkem vč. DPH | 54.576.193,- Kč |

Součástí celkové ceny díla jsou veškeré náklady související s řádným provedením a dokončením díla, a to včetně veškerých nákladů nezbytných ke splnění všech povinností zhotovitele dle této smlouvy, či dle obecně závazných právních předpisů (bez zřetele na to, zda je v této smlouvě uvedeno, že zhotovitel splní tu kterou povinnost na své vlastní náklady, či nikoliv).

## Čl. II. Závěrečná ustanovení dodatku

Všechna ostatní ustanovení původní smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 neměněná zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek je vyhotoven v 4 vyhotoveních stejnopisu, z nichž každé vyhotovení má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží 2 vzájemně potvrzená vyhotovení tohoto dodatku.

V Kladně dne 18-07-2011

V Praze dne

15-07-2011

  
Ing. Miroslav Bernásek  
náměstek primátora  
Statutární město Kladno



  
Ing. Petr Klajer  
ředitel divize 2  
Subterra a.s.

**Subterra a.s.**  
Bezová 1658  
147 14 Praha 4  
IČ: 45309612 (227)

# PŘÍLOHA č. 1

Změnový list č. 2		Částka a výměra dle smlouvy				Skutečný provedený stav				Změnový list č. 2			
Název stavby: Rekonstrukce sportovní haly BIOS Kladno													
Č	Kód	Změnový popis	M.J.	Množství	Jednot.	cena (Kč)	Celkem	Množství	cena (Kč)	Celkem	Množství	cena (Kč)	Celkem
		<b>Odpočet položek dle SdD</b>											
		Prípravné a pňdružené práce											190 000,00
29	1111198VD	Projektová dokumentace realizací - navýšení dřevku z 286 na 502 osob	soubor	1,00		600 000,00	600 000,00	1,00	190 000,00	190 000,00	1,00	190 000,00	-24 957,00
		<b>Vodorovné kce</b>											-24 957,00
52	411921414R00	Stroje dcekové ze železobetonu B 30 (C 26/30)	m3	206,70		2 950,00	609 765,00	198,24	2 950,00	584 808,00	8,46	2 950,00	-114 695,28
		ZTI											-74 400,28
54	722119VD	Skupinový termostatický ventil, bateriový, max 50 l/min	soubor	3,00		24 800,09	74 400,28						-128 095,00
55	722119VL	Skupinový termostatický ventil, bateriový, max 55 l/min	soubor	5,00		26 211,00	126 055,00						57 610,00
		Skupinový termostatický ventil 3/4"	kus					3,00	19 270,00	57 610,00	3,00	19 270,00	27 650,00
		Skupinový termostatický ventil 3/4"	kus					5,00	5 590,00	27 650,00	5,00	5 590,00	315 395,01
		<b>Zahřovači předměly</b>											-3 435,07
91	55143303	Baterie nástěnná páková pro výřevku	kus	3,00		1 145,02	3 435,07						-3 435,07
93	55145040	Baterie umyvadelová směšová stojáková	kus	42,00		1 411,33	59 275,85						-59 275,85
96	55145053	Baterie dřezová stojáková páková	kus	2,00		1 717,02	3 434,03						-3 434,03
98	55145053	Baterie sprchové nástěnná páková s ruční sprchou	kus	1,00		2 596,72	2 596,72						-2 596,72
99	64250750	Sprchový hady ventil	kus	33,00		1 982,93	65 436,85						-65 436,85
		Baterie pro výřevku nástěnná - provedení dle KD	kus					3,00	3 760,00	11 280,00	3,00	3 760,00	11 280,00
		Baterie umyvadelová stojáková - provedení dle KD	kus					46,00	2 250,00	103 500,00	46,00	2 250,00	103 500,00
		Baterie dřezová stojáková - provedení dle KD	kus					2,00	2 890,00	5 780,00	2,00	2 890,00	5 780,00
		Baterie dřezová stojáková - provedení dle KD	kus					1,00	2 780,00	2 780,00	1,00	2 780,00	2 780,00
		Montáž umyvadel na stoupy do zdiva	kus					2,00	555,11	1 110,22	2,00	555,11	1 110,22
		Umyvadla včetně sifonu míšnost č. 114, 125	kus					33,00	555,11	18 318,63	33,00	555,11	18 318,63
		Montáž hadových ventilů	kus					33,00	9 079,00	299 607,00	33,00	9 079,00	299 607,00
		Sprchový hady ventil včetně sprchové hlavice	kus					3,00	1 490,00	4 470,00	3,00	1 490,00	4 470,00
		Přívod pro napojení automaty DN 1/2"	kus										257 683,38
		<b>Truhlářské kce + zasklívaní jako náhrady za OSB</b>											-35 840,50
157	60723035	Deska dřevostřípková OSB tl. 22 mm	m2			1 566,60	215,00	1 401,90	215,00	301 408,50	-166,70	215,00	-35 840,50
		Zrcadlo 6 mm	m2					166,70	1 106,40	184 438,88	166,70	1 106,40	184 438,88
		Broušení	m					483,40	155,00	74 627,00	483,40	155,00	74 627,00
		Vřtaní o průměru 70 mm	kus					17,00	400,00	6 800,00	17,00	400,00	6 800,00
		Zrcadlo - sociální zařízení	m2					36,00	760,00	27 360,00	36,00	760,00	27 360,00
		<b>Podlahy povlakové</b>											1 156 181,59
240	28212390	Podlahovina PVC - SPORTING T 1060x4,0x10000 mm	m2			1 847,49	750,00	1 143,89	1 847,49	199 295,72	-1 847,49	750,00	-1 385 617,50
242	67390935	Podložka pod sportovní podlahu	m2			1 847,49	20,00	1 143,89	1 847,49	20,00	-1 847,49	20,00	-36 949,80
		System Tarkett LUMAFLEX - montáž	m2					1 223,86	753,00	921 641,88	1 223,86	753,00	921 641,88
		Tarkett Omnisports Training tl. 5,0mm-protézu	m2					1 143,89	139,00	159 000,71	1 143,89	139,00	159 000,71
		Tarkett Omnisports Training tl. 5,0 mm - dodávka vc; protézu	m2					1 259,28	366,00	465 696,08	1 259,28	366,00	465 696,08
		Systemová obvodová lišta Tarkett-SPORT SKIRTING	m					140,00	48,00	5 720,00	140,00	48,00	5 720,00
		PVC Tarkett Unosport Classic - montáž	m2					160,52	133,00	21 349,16	160,52	133,00	21 349,16
		PVC Tarkett Unosport XF 3.2	m2					168,55	337,00	56 801,35	168,55	337,00	56 801,35
		D+M obvodových listů Dolken S60 FixLife	m					61,80	88,00	5 438,40	61,80	88,00	5 438,40
		Třivlivá dřevěná podlaha - montáž	m2					207,71	1 350,00	280 408,50	207,71	1 350,00	280 408,50
		Třivlivá dřevěná podlaha WAAGNUM lub Courmy	m2					218,10	736,00	160 621,60	218,10	736,00	160 621,60
		Tarkett Omnisports Reference tl. 5,5 mm-montáž	m2					472,91	139,00	66 734,49	472,91	139,00	66 734,49
		Tarkett Omnisports Reference tl. 5,5 mm	m2					520,20	455,00	236 691,00	520,20	455,00	236 691,00



Kabel PatchSate - 3x2x1,5	m	3 300,00	44,74	126 226,00	3 000,00	44,74	126 226,00	44,74	126 226,00
Kabel PatchSate - 3x2x5	m	9 900,00	61,57	510 503,40	9 900,00	61,57	510 503,40	61,57	510 503,40
Kabel PatchSate - 5x2x1,5	m	550,00	44,74	22 958,10	550,00	44,74	22 958,10	44,74	22 958,10
Kabel PatchSate - 5x2x5	m	385,00	126,54	48 716,75	385,00	126,54	48 716,75	126,54	48 716,75
Kabel PatchSate - 4Bx10	m	270,00	162,98	44 003,52	270,00	162,98	44 003,52	162,98	44 003,52
Kabel PatchSate - 5Jx1,5	m	1 400,00	53,44	74 810,40	1 400,00	53,44	74 810,40	53,44	74 810,40
Kabel PatchSate - 5Jx2,5	m	1 400,00	67,29	94 206,00	1 400,00	67,29	94 206,00	67,29	94 206,00
Kabel PatchSate - 5Jx4	m	1 280,00	71,06	91 864,82	1 280,00	71,06	91 864,82	71,06	91 864,82
Kabel PatchSate - 7Jx1,5	m	1 80,00	70,00	12 600,18	1 80,00	70,00	12 600,18	70,00	12 600,18
Kabel PatchSate - V 3Jx1,5	m	2 300,00	52,83	121 519,00	2 300,00	52,83	121 519,00	52,83	121 519,00
UTP cat 5e	m	700,00	71,79	50 250,20	700,00	71,79	50 250,20	71,79	50 250,20
Kabelové trasy	m	305,00	17,94	5 440,06	305,00	17,94	5 440,06	17,94	5 440,06
Náramé konstrukce pro kabelové trasy	kg	2 12,00	430,99	913 589,88	2 12,00	430,99	913 589,88	430,99	913 589,88
Switch F	kus	23,00	64,80	1 490,40	23,00	64,80	1 490,40	64,80	1 490,40
SN LED	kus	23,00	7 783,77	179 026,69	23,00	7 783,77	179 026,69	7 783,77	179 026,69
OP1-S8TGBA	kus	42,00	1 558,27	65 447,52	42,00	1 558,27	65 447,52	1 558,27	65 447,52
OP1-S8TGBA	kus	3,00	1 558,27	4 674,82	3,00	1 558,27	4 674,82	1 558,27	4 674,82
SN 6T	kus	5,00	7 499,77	37 498,85	5,00	7 499,77	37 498,85	7 499,77	37 498,85
Monitor	kus	3,00	1 657,58	4 972,73	3,00	1 657,58	4 972,73	1 657,58	4 972,73
OP1 S8TGBA	kus	38,00	1 613,96	61 330,42	38,00	1 613,96	61 330,42	1 613,96	61 330,42
US8-S8TGBA	kus	7,00	3 764,30	26 350,10	7,00	3 764,30	26 350,10	3 764,30	26 350,10
Centrální batový systém	kus	1,00	250 479,90	250 479,90	1,00	250 479,90	250 479,90	250 479,90	250 479,90
Ovládací skříň OS komplet	kus	1,00	18 634,85	18 634,85	1,00	18 634,85	18 634,85	18 634,85	18 634,85
Rozvaděč R1 komplet	kus	1,00	85 239,65	85 239,65	1,00	85 239,65	85 239,65	85 239,65	85 239,65
Elektr. robiton oken vč. příslušenství	kus	8,00	9 402,00	75 216,00	8,00	9 402,00	75 216,00	9 402,00	75 216,00
Montáž elektroodhadu	kus	3,00	1 997,12	15 986,96	3,00	1 997,12	15 986,96	1 997,12	15 986,96
<b>3 269 832,88</b>									

### Položky rozpočtu neobsažené v SOI

<b>Slaboproud</b>									
EPS - specifikace viz. DSP	soubor	1,00	336 664,08	336 664,08	1,00	336 664,08	336 664,08	336 664,08	336 664,08
Jaderný čas - specifikace viz. DSP	soubor	1,00	151 200,00	151 200,00	1,00	151 200,00	151 200,00	151 200,00	151 200,00
AUDIO - specifikace viz. DSP	soubor	1,00	64 800,00	64 800,00	1,00	64 800,00	64 800,00	64 800,00	64 800,00
F-ZS - specifikace viz. DSP	soubor	1,00	43 200,00	43 200,00	1,00	43 200,00	43 200,00	43 200,00	43 200,00
VZT									
Vzduchotechnika - přívod a odán hliniňo sítě - specifikace viz. DSP	soubor	1,00	1 062 782,92	1 062 782,92	1,00	1 062 782,92	1 062 782,92	1 062 782,92	1 062 782,92
<b>Zámečnické kee</b>									
Třubna ITHR Nevanavz. rozšíření na 502 míst	kg	12 456,00	64,80	807 148,80	12 456,00	64,80	807 148,80	64,80	807 148,80
Sedáčky pasové	kus	236,00	442,00	104 312,00	236,00	442,00	104 312,00	442,00	104 312,00
Rámy U 120 - třubna 2 NP	kg	283,00	51,00	14 433,00	283,00	51,00	14 433,00	51,00	14 433,00
Náter syntetický řámu	m2	576,00	95,00	54 720,00	576,00	95,00	54 720,00	95,00	54 720,00
Plech sítěkový 5 mm-třubna 2 NP	kg	4 564,00	64,80	291 859,20	4 564,00	64,80	291 859,20	64,80	291 859,20
Plech sítěkový 3 mm-třubna 2 NP	kg	1 988,20	64,80	128 835,36	1 988,20	64,80	128 835,36	64,80	128 835,36
Zinkování	kg	844,80	94,90	79 934,04	844,80	94,90	79 934,04	94,90	79 934,04
Konstrukce koše nosná - zavešení pod stropem	kg	5 416,00	19,90	107 778,40	5 416,00	19,90	107 778,40	19,90	107 778,40
Elektroprohon	kus	1 466,00	54,80	80 336,80	1 466,00	54,80	80 336,80	54,80	80 336,80
Polink. tlaky kotvené střechou do izolace	kus	2,00	47 261,00	94 522,00	2,00	47 261,00	94 522,00	47 261,00	94 522,00
Zinkování	kg	153,00	84,80	12 874,40	153,00	84,80	12 874,40	84,80	12 874,40
Lano spojovací	kg	153,00	19,90	3 044,70	153,00	19,90	3 044,70	19,90	3 044,70
Montáž nátku	kg	131,00	144,84	18 974,04	131,00	144,84	18 974,04	144,84	18 974,04
Oplachování tlakem v trapezování prohr. uhlášením	kg	153,00	197,07	30 151,71	153,00	197,07	30 151,71	197,07	30 151,71
<b>Podlahy</b>	m2	72,00	845,00	60 840,00	72,00	845,00	60 840,00	845,00	60 840,00
Vyrovnání podlah. samonivel. hmota tl. 2mm	m2	841,14	143,00	120 283,02	841,14	143,00	120 283,02	143,00	120 283,02
UT									
Okroužení pro 3 kóde	kus	1,00	49 436,05	49 436,05	1,00	49 436,05	49 436,05	49 436,05	49 436,05
<b>595 864,08</b>									
<b>1 876 273,45</b>									



Zhotovitel/dodavatel:

Firma

**SUBTERRA a.s.**  
**Subterra a.s.**  
Bezová 1658  
147 14 Praha 4  
IČ: 45309642 (227)

Podpis

Datum

Schválí:

**HORA REAL s.r.o.**

Podpis

Datum

Projektant

Proj. GP - AD  
Statutární město Kladno  
Kladno 1162, 272 01 Kladno  
IČ: 45309642 (227)

Podpis

Datum

Obchodatel

**STATUTÁRNÍ MĚSTO KLADNO**

Podpis

Datum

